
ПЈПКД КОМУНАЛЕЦ - Струмица
Цени на комунални услуги 
 
 
Изнесување на смет: 
 
I Домаќинства  
За домаќинства      253,00  ден./домаќ. 
Од дворно место      57,00 ден./домаќ. 
 
II За претпријатија     
м² корисна површина      4,00 ден/ м² 
м² дворна површина      2,00 ден / м² 
 
III По објект  
1.категорија дејност (амбуланти, аптеки, автомеханичари, автолимари, бравари, 
винклери, дрогерии, електросервиси, ќебапчии, месари, пилари, ролетари, столари, 
стаклоресци, СТД, ТВ механичари, угостители, цвеќари, фризери, оптичари, кораџии, 
дреари, тостери, ќиосци, пицерии, перални заколи, пекари, слаткарници) 
 

610,00 ден/објект 
 
2. категорија дејност ( тапецари, ножари, златари, рамкаџии, билјарди, бочвари, 
бижутерии, налбанти, колари, видео игри, ковачи, самарџии, сарачи) 
 

460,00 ден/ објект 
 
3. категорија дејност (адвокати, финансиски услуги, проектантски услуги,часовничари, 
фотографи, кафе-мелничари, кројачи, шивачи, бербери, видео клубови, )….400,00 ден/ 
објект 
 
Цени за снабдување со вода (м³) 
1.Вода за приватни лица     31,20 ден./ м³ 
2.Вода за фирми      43,87ден./ м³ 
3.Вода за специјални установи     43,87 ден/ м³ 
4.Вода за СТД Трговија      43,87 ден/ м³ 
5.Вода за СТД прехрана      43,87 ден/ м³ 
6.Набавка на сирова вода     2,53 ден/ м³ 
 
 
 
 
Забелешка – цени дадени по одлука на ЈПКД “Комуналец“ донесена врз основа на законот за општествена контрола на 
цените Сл.Весник бр.20/90 и наредбата за доставување извештај за цените Сл.Весник бр.81/93 во кои не е пресметан ДДВ. 


